همچنین یک کپی از این نامه را برای نمایندگان سیاسی معتبر در کشور خود بفرستید

مطالب اضافی

محمد علی طاهری در نامه ای که به صورت پنهانی از زندان ارسال کرده شرح داده است که در طول حبس (از تاریخ ۴ مه ۲۰۱۱) مورد آزار و اذیت و شکنجه های روانی مکرر بوده که شامل تهدید او و خانواده اش به می باشد. در اگوست ۲۰۱۱ (مرداد ۱۳۹۰) کانال ۲ تلویزیون جمهوری اسلامی ایران اعتراف های او را که شامل تقبیح آموزه هاییش بود، پخش کرد که در آن اعترافات، او فعالیت عرفان حلقه را غیرقانونی، غیر شرعی و تهدیدی امنیتی اعلام کرده و پیروان خود را از انتشار منابع نوشتاری و صوتی اش منع کرد.

محمد علی طاهری ۶ روز مرخصی موقت در تاریخ ۱۸ مارس ۲۰۱۳ (۲۸ اسفند ۱۳۹۱) داشته است و سازمان عفو بین المللی با خبر است که در طول این ۶ روز تمام ارتباطات و اعمال ایشان در داخل و خارج از خانه، به شدت تحت نظر بوده است و تماسهای تلفنی او، همسر و فرزندان و پیروانش ضبط شده است.

محمد علی طاهری آموزه معنوی عرفان حلقه را معرفی کرده که به زبان انگلیسی به Interuniversalism معروف است.

او بعد از ۱۳ سال که از طریق ارتباط با "شعور کیهانی" به گفته خودش، "دریافت آگاهی" داشته و راههای تغییر و تحول در ارتباط با دنیا و دیگران را گسترش داده که ان را از هوشمندی الهی معرفی میکند، در سال ۲۰۰۶ (۱۳۸۶-۱۳۸۵)، مرکز فرهنگی و آموزشی تأسیس نموده که آنرا عرفان حلقه نامگذاری کرده بود تا از آن طریق، اعتقادات معنوی نوین اش را انتشار دهد و آنرا از طریق جلسات شفای معنوی که ظاهراً بر روی ارتقا سلامت جسم و ذهن به عنوان طب مکمل غیر دارویی تمرکز داشته است، به شاگردانش معرفی کند. هر سه شعبه دفاتر موسسه او در تهران در اگوست ۲۰۱۰ (مرداد ۱۳۸۹) به زور بسته شده و سپس، محمد علی طاهری در ۱۸ آوریل ۲۰۱۰ (۲۹ فروردین ۱۳۸۹) دستگیر شد و ۲ ماه را در حبس گذراند (اشاره به دستگیری اول)

محمد علی طاهری علاوه بر پنج سال حبس، به ۷۴ ضربه شلاق به اتهام ارتکاب عمل ممنوع مذهبی برای نگه داشتن دست یکی از شاگردان در یکی از کلاس های درمانی محکوم شده است.